

Racibórz, 17.11.2023 r.

OR.VII.272.18.2023

30496/11/2023

## **ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

### **Kompleksowe usługi pocztowe i kurierskie na rzecz Starostwa Powiatowego w Raciborzu w latach 2022-2023.**

#### **Pytanie 1:**

Zamawiający w § 9 Załącznika nr 1 do SWZ – wzór umowy ust 2 pisze, że : (...) Wykonawca zobowiązany jest złożyć wykaz osób oddelegowanych do realizacji umowy w zakresie czynności przekazywania korespondencji do doręczenia w placówce Wykonawcy oraz wykonywania czynności doręczenia przez Wykonawcę. Pytanie / Wniosek 1: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że całkowity wykaz osób dotyczy tylko placówki nadawczej zlokalizowanej na terenie miasta Racibórz.

**Odpowiedź: Tak – z treści przywołanego paragrafu załącznika jasno wynika, iż wykaz dotyczy wyłącznie osób oddelegowanych do realizacji przedmiotowej umowy, czyli zatrudnionych w placówce nadawczej w Raciborzu.**

#### **Pytanie 2:**

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający w § 9 Załącznika nr 1 do SWZ – wzór umowy ust 4 miał na myśli wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę osób wykonujących czynności: - odbiór i dostarczenie przesyłek pocztowych w placówce dedykowanej dla Zamawiającego opiny w § 9 ust 1?? Jeśli tak Wykonawca prosi o odpowiednią modyfikację w przedstawionym wzorze umowy.

**Odpowiedź: Tak – modyfikacja załącznika nr 1**

#### **Pytanie 2.1**

Pytanie / Wniosek 2.1: Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie w § 9 Załącznika nr 1 do SWZ – wzór umowy ust 4 terminu w jakim ma przedłożyć Zamawiającemu dowody w celu potwierdzenia wymogu zatrudnienia. Biorąc pod uwagę, że nie przedłożenie przedmiotowych środków dowodowych w terminie jest obwarowane karami umownymi Wykonawca prosi o określenie terminu nie krótszego niż 21 dni od momentu otrzymania wezwania od Zamawiającego.

**Odpowiedź: Tak – modyfikacja załącznika nr 1**



**Pytanie 3:**

Wykonawca informuje, że nie świadczy usługi przesyłka kurierska zagraniczna z gwarantowanym terminem doręczenia. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za dopuszczalne wycenę przesyłek kurierskich zagranicznych z terminem doręczenia na obszarze Europy w przewidywanym terminie od 3 dni roboczych?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 4:**

Wykonawca informuje, że zapewnia placówkę nadawczą w mieście Racibórz czynną od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 9:00 do 17:00. W związku z powyższym czy Zamawiający akceptuje powyższe godziny pracy placówki nadawczej w mieście Racibórz?

**Odpowiedź: Tak- modyfikacja załącznika nr 2**

Zamawiający dokonuje

1. Zmiany projektu umowy ujętego w pliku o nazwie „OR.VII.272.18.2023\_SWZ zał. 1\_Wzór umowy” na projekt umowy ujęty w pliku o nazwie „OR.VII.272.18.2023\_SWZ zał. 1\_Wzór umowy\_PRAWIDŁOWY”,
2. Zmiany załącznika „OR.VII.18.2023\_SWZ zał. 2\_Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” na załącznik ujęty w pliku o nazwie „OR.VII.18.2023\_SWZ zał. 2\_Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia PRAWIDŁOWY”,
3. Zmiany załącznika „OR.VII.272.18.2023\_SWZ Zał. 4 Formularz cenowy” na załącznik ujęty w pliku o nazwie „OR.VII.272.18.2023\_SWZ Zał. 4 Formularz cenowy PRAWIDŁOWY”.

Z up. STAROSTY  
*Beata Bańczyk*  
SEKRETARZ POWIATU

Otrzymują:

1. Wykonawcy (elektronicznie za pośrednictwem platformy E-zamówienia),
2. A/a.

Sporządził: Adamski Bartłomiej tel. wew. 385